6 HEROUV”_LE é\ HEROUV”_LE ° iArLétaccessibledans @
’\A) Saint-Clair ké Saint-Clair 5 mobilité réduite.

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 30 ao(it 2020 inclus*

[12) [11] [12]
[10] m [11] < 11)
o s B B s Om ® o8O
@ ) 8 9 DOBOODDO 2]
‘0) o o & . . / éé
& N N N @ X o N
& & S o & R & ¥ & & S T o N S
o = -§ ey %) @ X N & > o @ @ & &’ IS S < N S > v & < @ ko7 & < S
¥ § 3§ & & F g s oS ¢ & EFIEFTIT LS LT L I E IS EeFTE LTS S
IR ¢ ¥ 5 9@ 2 X o L Ny L S S § F K s S s F & § o ¢ & §F §&§ g S ¢ £ ¢ £ % & S S
TS E T ESE I CE ST ELSEIT ST S EEITN LG F S FL
[ ] [ [ ] [ [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) .: [ [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ) [ ] [ ) [ ) [ ] [ ) [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ )
H H O
6a° H H 68
i COLOMBELLES i MONDEVILLE CAEN
O
68 [0} 6a°
B m [ 5] 9
@ o oD o o ® @ 2] 2] 2] (7] s 3
! o J ) ) ¥ s & 5
§ §§ J 4 ) g & > /§° ) & \é,zbqéJ &
& N > & S o @ N ) 3 &
S Ao ¢ & &3 /)& S § & 5 & & s &8¢ F
IS ¢ ¥ R o o > N S o & IS T ¢ § 3 & P T ©
& S 4 < > @ < & CAINS $ > @ S N =) o & N S S e ) £ Iy N @ & @
L - T A < S SR [ N T I S S A S U . I T T S S 2y S F K
I LT F T E ST TR o T 8 FF 88 S EEFEFTIFISLIEFT STsFFe s4s
T & & F F T I FTETELEIEEE e IFEYETFSTSESTS TS
[ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [} [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Lundi avendredi i Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 5.10 5.41 6.06 6.26 6.44 7.02 7.22 7.43 8.06 8.28 8.51 9.11 9.31 9.52 10.12
Colombelles Mairie 5.20 551l 6.16 6.36 6.54 7.12 7.32 53 8.16 8.38 9.01 9.21 9.41 10.02 10.22
Grands Bureaux 5.30 6.01 6.26 6.46 7.04 7.22 7.42 8.03 8.26 8.48 9.11 9.31 9.51 10.11 10.31
Mondeville Mairie 534 6.05 6.30 6.50 7.08 7.26 7.46 8.07 8.30 8.52 ONIS 9.35 6,55 10.15 10.35
Gare SNCF 5.40 6.11 6.36 6.56 7.16 7.34 7.54 8.15 8.38 9.00 9.22 9.42 10.02 10.22 10.42
Gambetta 5.44 6.15 6.40 7.00 7.20 7.40 8.00 8.21 8.43 9.05 9.27 9.47 10.07 10.27 10.48
Zenith 6.21 6.46 7.06 7.26 7.46 8.08 8.29 8.51 9.12 9.34 9.54 10.14 10.34 10.55
Silicon Valley 6.25 6.50 7.10 7.30 7.50 8.12 8.33 8.55 9.16 9.38 9.58 10.18 10.38 10.59
Planitre 6.29 6.54 7.14 7.34 7.54 8.16 8.37 8.59 9.20 9.42 10.02 10.22 10.42 11.03
Moliére 6.32 6.57 7.17 7.37 7.57 8.20 8.41 9.03 9.23 9.45 10.05 10.25 10.45 11.06
Mémorial 6.39 7.06 7.28 7.48 8.08 8.31 8.52 9.14 9.34 9.56 10.16 10.36 10.56 11.17
Collége Monod 6.42 7.09 7.33 53 8.14 8.37 8.57 ©.19) 9189 10.01 10.21 10.41 11.01 11.22
Cote de Nacre 6.45 7.12 7.37 7.58 8.19 8.42 9.02 9.24 9.44 10.06 10.26 10.46 11.06 11.27
CHU 6.47 [&LS) 7.40 8.01 8.22 8.45 9.05 9.27 9.47 10.09 10.29 10.49 11.09 11.30
Chéateau d’Eau 6.52 7.20 7.45 8.06 8.27 8.50 9.10 9.32 9.52 10.14 10.34 10.54 11.14 11.35
Hérouville-Saint-Clair 6.59 7.27 7.52 8.13 8.34 8.57 9.17 9.39 9150 10.21 10.42 11.02 11.22 11.43
Hérouville-Saint-Clair 10.33 10.54 11.14 11.34 11.55 12.16 12.37 12.57 13.18 13.39 14.00 14.19 14.40 15.01 15.23
Colombelles Mairie 10.43 11.04 11.24 11.44 12.05 12.26 12.47 13.07 13.28 13.49 14.10 14.29 14.50 15.11 1535
Grands Bureaux 10.52 11.13 11.33 11.53 12.14 12.36 12.56 13.16 13.37 13.58 14.20 14.39 15.00 15.21 15.43
Mondeville Mairie 10.56 11.17 11.37 11.57 12.18 12.40 13.00 13.20 13.41 14.02 14.24 14.43 15.04 15.25 15.47
Gare SNCF 11.03 11.24 11.44 12.04 12.25 12.47 13.07 13.27 13.48 14.09 14.31 14.50 15.11 15.32 15.54
Gambetta 11.09 11.30 11.50 12.10 12.31 12.53 13.12 13.32 1355 14.14 14.37 14.56 15.17 15.38 16.00
Zenith 11.16 11.37 11.57 12.17 12.38 13.00 13.19 13.39 14.00 14.21 14.44 15.03 15.24 15.45 16.07
Silicon Valley 11.20 11.41 12.01 12.21 12.42 13.04 13.23 13.43 14.04 14.25 14.48 15.07 15.28 15.49 16.12
Planitre 11.24 11.45 12.05 12.25 12.46 13.08 13.27 13.47 14.08 14.29 14.52 15.11 15.32 15.53 16.16
Moliére 11.27 11.48 12.09 12.29 12.50 13.12 13.31 13.51 14.12 14.33 14.56 15.15 15.36 15.57 16.20
Mémorial 11.38 11.59 12.19 12.39 13.00 13.22 13.41 14.01 14.22 14.43 15.06 15.25 15.46 16.07 16.31
Collége Monod 11.43 12.04 12.24 12.44 13.05 13.27 13.46 14.06 14.27 14.48 15.11 15.30 15,51 16.12 16.36
Cote de Nacre 11.48 12.09 12.29 12.48 13.09 13.31 13.50 14.10 14.31 14.53 15.16 15.35 15.56 16.17 16.41
CHU 11.51 12.12 12.32 12.51 13.12 13.34 1355 14.13 14.34 14.56 A5.18) 15.38 15.58) 16.20 16.45
Chéateau d’Eau 11.56 12.17 12.37 12.56 13.18 13.40 13.59 14.19 14.40 15.02 15.25 15.44 16.05 16.26 16.51
Hérouville-Saint-Clair 12.04 12.25 12.45 13.04 13.26 13.48 14.07 14.27 14.48 15.10 15.33 15.53 16.14 16.35 17.01
Hérouville-Saint-Clair 15.45 16.05 16.26 16.44 17.02 17.23 17.44 18.07 18.28 18.48 19.10 19.30 19.50 20.12 20.58
Colombelles Mairie 1555 16.15 16.36 16.54 17.12 17.33 17.54 18.17 18.38 18.58 19.20 19.40 20.00 20.22 21.08
Grands Bureaux 16.05 16.25 16.46 17.04 17.24 17.45 18.06 18.28 18.48 19.08 19.29 19.49 20.09 20.31 21.17
Mondeville Mairie 16.09 16.29 16.50 17.08 17.28 17.49 18.10 18.32 18.52 19.12 19.33 19.53 20.13 20.35 21.20
Gare SNCF 16.16 16.36 16.58 17.17 17.37 17.57 18.17 18.39 18.59 19.19 19.40 20.00 20.20 20.41 21.26
Gambetta 16.22 16.42 17.04 17.24 17.44 18.04 18.24 18.44 19.04 19.24 19.44 20.04 20.24 20.45 21.30
Zenith 16.30 16.50 17.13 17.33 17.53 18.13 18.33 18.52 19.11 19.31 19.50 20.10 20.30 20.51 21.36
Silicon Valley 16.35 16.55 17.18 17.38 17.58 18.18 18.38 18.57 19.16 19.36 19.54 20.14 20.34 20.55 21.40
Planitre 16.39 16.59 17.23 17.42 18.02 18.22 18.42 19.01 19.20 19.40 19.58 20.18 20.38 20.59 21.44
Moliére 16.43 17.03 17.27 17.46 18.06 18.26 18.45 19.04 19.23 19.43 20.01 20.21 20.41 21.02 21.47
Mémorial 16.54 17.14 17.38 17.57 18.17 18.37 18.55 19.14 19.32 19.52 20.10 20.30 20.48 21.09 21.54
Collége Monod 16.59 17.20 17.44 18.03 18.23 18.42 19.00 19.19 19.36 19.56 20.14 20.33 20.51 21.12 21.57
Cote de Nacre 17.04 17.25 17.49 18.08 18.28 18.46 19.04 19.23 19.40 20.00 20.18 20.37 20.55 21.15 22.00
CHU 17.08 17.29 17753 18.12 18.32 18.50 19.08 19.26 19.42 20.02 20.20 20.39 20.57 21.17 22.02
Chateau d’Eau 17.14 17.35 17.59 18.18 18.38 18.56 19.13 19.31 19.47 20.07 20.25 20.44 21.02 21.22 22.07
Hérouville-Saint-Clair 17.24 17.45 18.09 18.27 18.46 19.04 19.21 19.39 1255 20.15 20.33 20.52 21.10 21.30 2815

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Pagel/6



6 HEROUVILLE é\ HEROUV”_LE ° ;Ar;étaccessibledans @
@ Saint'Clair ké Saint-Clair a mobilité réduite?

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 30 ao(it 2020 inclus*

[12] (11} (12}
[10) [ 10] [11] - J11]
o s 5 B 9 s Om ® B8O
@ ) ) ) s 90 OOB0O0 (2] .
@
lo) @ @ & & ¢ e ¥ @ / S
~ » .S o 5 < 5 & & & & & I ¢ 4 3
& $ & N
& & 5 & S A S & & & @ ¢ ¥ T v ¢ &S EFT L EFS IS eeg
L £ F » F 20 X 8 9 0 F L& & F o ¢ 8 & & 5 I F &5 N € 3 @& &% e & TP
FS S ST 5§ 80§53 FEEFTEFETFTLFEFeEFegFegfegfFeasgpgsesd s
3 A IS o o S o & e $ Il
F S & & F ¢ E§ I I ELECETEEEITISEFTTEEETEEEITN LSS L
] ) ° ] [ ] ] ° ] ) ° ] ° ° ] [ ] ) ° ] ) [ ] [ ] ) ° ] ) [ ] ] ) ° ]
6A H H 68
i COLOMBELLES i MONDEVILLE CAEN
10
68 o) 6A
B m 5] 9
@ o oD @0 ) @ 8 B8 B . (1] 5 =
‘ ¥ ) / ) 3 S >
o & o £ ~ & S {0
z 9 > > S & N QL
& $ ° > N S o < S & QS &
S5 L o & s 3 £ o & I & £ sy & & ¢ S
N o N > N O S ¢ § N < NN & X »
s L & & IS o 9 > NS S > S ¢ £ 5 & & i)
S S & RIS ¢ & & RS NS ) s § 9 F § & & 2 o & g o & & g
SR S S > 4 > s ¢ & o AV OREN S & 0 @ & o g IS S L & & & & & g -8 RS &
F 3T LT FITEFT I IFTL o 8 FFTE8FTF o IFFIITSFTEISF SIS SFTFess s
S & L F s T T I FTESTEFTSEIREEE I IXTIETITITETTSEEETS
] [ ) [ ] [ ) [ ] ° [ ] [ ) .:. [ ] [ ) ] [ ) ] [ ) [ ] ° [ ] ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] ] [ ] [ ] [ ] ] [ ] ] ]

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Lundi avendredi i Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 5.29 5.59 6.14 6.32 6.50 7.07 7.27 7.46 8.05 8.26 8.46 9.07 9.28 9.48 10.09 10.28
Chéateau d’Eau 5.7 6.07 6.22 6.40 6.58 7.15 125 7.54 8.14 8.35 8.55 0.5 9.36 9.56 10.17 10.36
CHU 5.42 6.12 6.27 6.45 7.03 7.21 7.42 8.01 8.21 8.42 9.01 9.21 9.42 10.02 10.23 10.42
Cote de Nacre 5.46 6.16 6.31 6.49 7.07 7.24 7.45 8.04 8.24 8.45 9.05 5125 9.46 10.06 10.27 10.46
Collége Monod 5.50 6.20 6.35 6.53 7.11 7.29 7.50 8.09 8.29 8.50 9.09 9.29 9.50 10.10 10.31 10.50
Mémorial 5588 6.23 6.38 6.56 7.14 =S 7.54 8.13 8.33 8.54 €).113 9.33 9.54 10.14 10.35 10.54
Moliére 6.00 6.30 6.45 7.03 7.23 7.42 8.03 8.22 8.42 9.03 9.22 9.42 10.03 10.23 10.44 11.03
Planitre 6.03 6.33 6.48 7.06 7.26 7.45 8.06 8.25 8.45 9.06 9.25 9.45 10.06 10.26 10.47 11.06
Silicon Valley 6.07 6.37 6.52 7.10 7.30 7.50 8.11 8.30 8.50 9.11 9.30 9.50 10.10 10.30 10.51 11.10
Zenith 6.11 6.41 6.56 7.14 7.34 7.54 8.15 8.34 8.54 GNIIS 9.34 9.54 10.14 10.34 10.55 11.14
Gambetta 6.16 6.46 7.01 7.20 7.41 8.01 8.22 8.41 9.01 9.22 9.41 10.01 10.21 10.41 11.02 11.21
Gare SNCF 6.20 6.50 7.05 7.25 7.46 8.06 8.27 8.46 9.06 9.27 9.46 10.06 10.26 10.46 11.07 11.26
Mondeville Mairie 6.26 6.56 7.12 7.32 7.53 8.13 8.34 8.53 9.13 9.34 9.53 10.13 10.33 10.53 11.14 11.33
Grands Bureaux 6.30 7.00 7.16 7.36 51 8.17 8.38 8.57 9.17 9.38 9.57 10.17 10.37 10.57 11.18 11.37
Colombelles Mairie 6.38 7.08 7.24 7.44 8.05 8.25 8.46 9.06 9.26 9.47 10.06 10.26 10.46 11.06 11.27 11.46
Hérouville-Saint-Clair 6.47 7.17 7.34 7.54 8.15 8.35 8.56 9.16 9.36 8.5 10.16 10.36 10.56 11.16 11.37 11.56
Hérouville-Saint-Clair 10.48 11.08 11.28 11.48 12.07 12.28 12.48 13.08 13.29 13.48 14.09 14.29 14.48 15.09 15.28 15.49
Chéateau d’Eau 10.56 11.16 11.36 11.56 12.15 12.36 12.56 13.16 A3 13.56 14.17 14.37 14.56 15.17 15.36 15,57
CHU 11.02 11.22 11.42 12.02 12.21 12.42 13.02 13.22 13.43 14.02 14.23 14.43 15.02 15.23 15.42 16.03
Cote de Nacre 11.06 11.26 11.46 12.06 12.25 12.46 13.06 13.26 13.47 14.06 14.27 14.47 15.06 15.27 15.46 16.07
Collége Monod 11.10 11.30 11.50 12.10 12.29 12.50 13.10 13.30 13.51 14.10 14.31 14.51 15.10 15.31 15.50 16.11
Mémorial 11.14 11.34 11.54 12.14 12.33 12.54 13.14 13.34 1355 14.14 14.35 14.55 15.14 1535 15.54 16.15
Moliére 11.23 11.43 12.03 12.23 12.42 13.03 13.23 13.43 14.04 14.23 14.44 15.04 15.23 15.44 16.03 16.24
Planitre 11.26 11.46 12.06 12.26 12.45 13.06 13.26 13.46 14.07 14.26 14.47 15.07 15.26 15.47 16.06 16.27
Silicon Valley 11.30 11.50 12.10 12.31 12.50 13.11 13.31 13.50 14.11 14.30 14.51 15.11 15.30 15.51 16.10 16.31
Zenith 11.34 11.54 12.14 12.35 12.54 13.15 1335 13.54 14.15 14.34 14.55 15.15 15.34 15.55 16.14 16.35
Gambetta 11.41 12.01 12.21 12.42 13.01 13.22 13.42 14.01 14.22 14.41 15.02 15.22 15.41 16.03 16.22 16.43
Gare SNCF 11.46 12.06 12.26 12.47 13.06 13.27 13.47 14.06 14.27 14.46 15.07 15.27 15.46 16.09 16.28 16.49
Mondeville Mairie 11.53 12.13 12.33 12.54 13.13 13.34 13.54 14.13 14.34 14.53 15.14 15.34 15.53 16.17 16.36 16.57
Grands Bureaux 11.57 12.17 12.37 12.58 13.17 13.38 13.58 14.17 14.39 14.58 15.19 15.39 15.58 16.22 16.41 17.02
Colombelles Mairie 12.06 12.26 12.46 13.07 13.26 13.47 14.07 14.26 14.47 15.06 15.27 15.47 16.06 16.30 16.50 17.11
Hérouville-Saint-Clair 12.17 12.37 12.57 13.18 13.37 13.58 14.18 14.37 14.58 15.17 15.38 15.58 16.17 16.41 17.02 17.23
Hérouville-Saint-Clair 16.09 16.28 16.44 17.03 17.23 17.43 18.05 18.32 18.57 19.21 19.42 20.45

Chéateau d’Eau 16.17 16.36 16.52 17.11 17.31 17.51 18.13 18.40 19.05 19.29 19.50 20.53

CHU 16.23 16.42 16.58 17.18 17.38 17.58 18.20 18.45 19.10 19.34 19.55 20.58

Cote de Nacre 16.27 16.46 17.02 17.21 17.41 18.01 18.23 18.49 19.13 19.37 19.58 21.01

Collége Monod 16.31 16.50 17.06 17.26 17.46 18.06 18.28 18.53 19.17 19.41 20.02 21.05

Mémorial 16.35 16.54 17.10 17.30 17.50 18.10 18.32 18.57 19.21 19.45 20.06 21.08

Moliére 16.44 17.03 17.20 17.40 18.00 18.20 18.42 19.06 19.30 19.54 20.15 21.15

Planitre 16.47 17.06 17.23 17.43 18.03 18.23 18.45 19.09 19.33 19.57 20.18 21.18

Silicon Valley 16.51 17.11 17.28 17.48 18.08 18.28 18.50 19.13 19.37 20.01 20.22 21.22

Zenith 16.55 17.16 17.33 17.53 18.13 18.33 18.54 19.17 19.41 20.05 20.26 21.26

Gambetta 17.03 17.24 17.41 18.01 18.21 18.41 19.01 19.23 19.46 20.10 20.31 2131 22.30 23.30 0.30

Gare SNCF 17.09 17.30 17.47 18.06 18.26 18.46 19.06 19.28 19.51 20.15 20.36 21.35 22.34 23.34 0.34
Mondeville Mairie 17.17 17.38 17.55 18.13 18.33 18.53 19.13 19.35 19.58 20.21 20.42 2141 22.40 23.40 0.40

Grands Bureaux 17.22 17.43 17.59 18.17 18.37 18.57 19.17 19.39 20.02 20.25 20.46 21.45 22.44 23.44 0.44
Colombelles Mairie 17.32 17.53 18.09 18.26 18.46 19.06 19.26 19.48 20.10 20.33 20.54 21.53 22.52 23.52 0.52
Hérouville-Saint-Clair 17.44 18.04 18.20 18.37 18.57 19.17 19.37 19.59 20.21 20.43 21.04 22.02 23.01 0.01 1.01

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page2/6



6 HEROUV”_LE é\ HEROUV”_LE ° iArLétaccessibledans @
/\A> Saint'Clair ké Saint-Clair a mobilité réduite.p

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 30 ao(it 2020 inclus*

|
[10]
g I
) a
57) & & P o
sy F F K <,
SF s ¥ F &
<K £ F o S @ N @
F§ &S § &2
g5 & & & ¥ $ I
[ ] [ ) [ ) [ ) [ ] [ )
6a° H
i COLOMBELLES
68 m
B8 m
@ o oD o
| @ J
o kg o
& g & J 5
& N ¢ &
¢ & g ¥ T e &
TN L IS > L Iy &
LS § & F Ff S E S
S & & & & &S T T
[ ) [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] [} [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [} [ ] [ ] [ ] [ ] [ ) [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ]

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Samedi { Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 5.10 6.10 6.55 7.40 8.10 8.40 9.10 9.43 10.06 10.27 10.47 11.07 11.28 11.49
Colombelles Mairie 5.20 6.20 7.05 7.50 8.20 8.50 9.20 9.53 10.16 10.37 10.57 11.17 11.38 11.59
Grands Bureaux 5.30 6.30 7.15 8.00 8.30 9.00 9.30 10.02 10.25 10.46 11.06 11.26 11.47 12.08
Mondeville Mairie 5.34 6.34 7.19 8.04 8.34 9.04 9.34 10.06 10.29 10.50 11.10 11.30 11.51 12.12
Gare SNCF 5.40 6.40 7.26 8.11 8.41 9.11 9.41 10.13 10.36 10.57 11.17 11.37 11.58 12.19
Gambetta 5.44 6.44 7.30 8.15 8.45 9.15 9.45 10.17 10.40 11.01 11.21 11.41 12.02 12.23
Zenith 6.50 7.36 8.21 8.51 9.21 9.51 10.23 10.46 11.07 11.27 11.47 12.08 12.29
Silicon Valley 6.54 7.40 8.25 8.55 9.25 9.55 10.27 10.50 11.11 11.31 11.51 12.12 12.33
Planitre 6.58 7.44 8.29 8.59 9.29 9.59 10.31 10.54 11.15 11.35 11.55 12.16 12.37
Moliére 7.01 T7.47 8.32 9.02 9.32 10.02 10.34 10.57 11.18 11.38 11.59 12.20 12.41
Mémorial 7.08 7.54 8.39 9.09 9.39 10.10 10.42 11.05 11.26 11.46 12.07 12.28 12.49
Collége Monod 7.11 7.57 8.42 9.12 9.42 10.13 10.45 11.08 11.29 11.49 12.10 12.31 12.53
Cote de Nacre 7.14 8.00 8.45 9.16 9.46 10.17 10.49 11.12 11.33 11.53 12.14 12.35 12.57
CHU 7.17 8.03 8.48 9.19 9.49 10.20 10.52 11.15 11.36 11.56 12.17 12.38 13.00
Chateau d’Eau 7.22 8.08 8.53 9.24 9.54 10.25 10.57 11.20 11.41 12.01 12.22 12.43 13.06
Hérouville-Saint-Clair 7.29 8.15 9.00 9.31 10.01 10.32 11.05 11.28 11.49 12.09 12.30 12.51 13.14
Hérouville-Saint-Clair 12.09 12.31 12.52 13.13 13.31 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.29 15.49 16.08 16.29
Colombelles Mairie 12.19 12.41 13.02 13.23 13.41 14.00 14.20 14.40 15.00 15.20 15.39 15.59 16.18 16.39
Grands Bureaux 12.29 12.50 13.11 13.32 13.50 14.10 14.30 14.50 15.10 15.30 15.49 16.09 16.28 16.49
Mondeville Mairie 12.33 12.54 13.15 13.36 13.54 14.14 14.34 14.54 15.14 15.34 15.53 16.13 16.32 16.53
Gare SNCF 12.40 13.01 13.22 13.43 14.01 14.21 14.41 15.01 15.21 15.41 16.00 16.20 16.39 17.00
Gambetta 12.44 13.05 13.26 13.47 14.06 14.26 14.46 15.06 15.26 15.46 16.05 16.25 16.44 17.05
Zenith 12.50 13.11 13.32 13.53 14.12 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.12 16.32 16.51 17.13
Silicon Valley 12.54 13.15 13.36 13.57 14.16 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.17 16.37 16.56 17.18
Planitre 12.58 13.19 13.40 14.01 14.20 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.21 16.41 17.00 17.23
Moliére 13.02 13.23 13.44 14.05 14.24 14.44 15.04 15.24 15.44 16.04 16.25 16.45 17.04 17.27
Mémorial 13.10 13.31 13.52 14.13 14.32 14.52 15.12 15.32 15.52 16.13 16.34 16.53 17.12 17.35
Collége Monod 13.14 13.35 13.56 14.17 14.36 14.56 15.16 15.36 15.56 16.17 16.38 16.57 17.16 17.39
Cote de Nacre 13.18 13.39 14.00 14.21 14.40 15.00 15.20 15.40 16.00 16.21 16.42 17.01 17.20 17.43
CHU 13.21 13.42 14.03 14.24 14.43 15.03 15.23 15.43 16.03 16.24 16.45 17.04 17.24 17.46
Chateau d’Eau 13.27 13.48 14.09 14.30 14.49 15.09 15.29 15.49 16.09 16.30 16.51 17.10 17.30 17.52
Hérouville-Saint-Clair 13.35 13.56 14.17 14.38 14.57 15.17 15.37 15.57 16.17 16.38 17.00 17.19 17.39 18.01
Hérouville-Saint-Clair 16.50 17.12 17.31 17.52 18.14 18.35 18.55 19.15 19.36 20.01 20.29 20.58

Colombelles Mairie 17.00 17.22 17.41 18.02 18.24 18.45 19.05 19.25 19.46 20.11 20.39 21.08

Grands Bureaux 17.10 17.33 17.52 18.13 18.34 18.55 19.15 19.35 19.55 20.20 20.48 21.17

Mondeville Mairie 17.14 17.37 17.56 18.17 18.38 18.59 19.19 19.39 19.59 20.24 20.52 21.20

Gare SNCF 17.21 17.44 18.03 18.24 18.45 19.06 19.26 19.46 20.06 20.31 20.58 21.26

Gambetta 17.26 17.49 18.08 18.29 18.50 19.11 19.31 19.50 20.10 20.35 21.02 21.30

Zenith 17.34 17.57 18.15 18.36 18.57 19.18 19.37 19.56 20.16 20.41 21.08 21.36

Silicon Valley 17.39 18.02 18.20 18.41 19.02 19.23 19.41 20.00 20.20 20.45 21.12 21.40

Planitre 17.43 18.06 18.24 18.45 19.06 19.27 19.45 20.04 20.24 20.49 21.16 21.44

Moliére 17.47 18.10 18.27 18.48 19.09 19.30 19.48 20.07 20.27 20.52 21.19 21.47

Mémorial 17.55 18.18 18.35 18.56 19.17 19.38 19.56 20.15 20.35 20.59 21.26 21.54

Collége Monod 17.59 18.22 18.38 18.59 19.20 19.41 19.59 20.18 20.38 21.02 21.29 21.57

Cote de Nacre 18.03 18.26 18.42 19.03 19.24 19.45 20.03 20.22 20.42 21.06 21.32 22.00

CHU 18.06 18.29 18.45 19.06 19.27 19.47 20.05 20.24 20.44 21.08 21.34 22.02

Chateau d’Eau 18.12 18.35 18.51 19.11 19.32 19.52 20.10 20.29 20.49 21.13 21.39 22.07
Hérouville-Saint-Clair 18.21 18.43 18.59 19.19 19.40 20.00 20.18 20.37 20.57 21.21 21.47 22.15

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page3/6



[12] (11} (12}
[10) [ 10] [11] - J11]
o 5 B 9 9 s Om ® B8O
@ | ) ) s 90 OOB0O0 (2] .
@
) & ¢ & ¢ ¢ e § ) K
~ » .S o 5 < 5 & & & & & I ¢ 4 3
& N & N
& & 5 ¢ S A S & & & @ ¢ ¥ T v ¢ &S EFT L EFS IS eeg
L £ F » F 20 X 8 9 0 F L& & F o ¢ 8 & & 5 I F &5 N € 3 @& &% e & TP
FS S ST 5§ 80§53 FEEFTEFETFTLFEFeEFegFegfegfFeasgpgsesd s
. © A g G (e) ~ <l O 0 X el
F S & & F ¢ E§ I I ELECETEEEITISEFTTEEETEEEITN LSS L
] ®: 0 ] [ ] ] ° ] ) ° ] ° ° ] [ ] ) ° ] ) [ ] [ ] ) ° ] ) [ ] ] ) ° ]
6A H H H 68
i COLOMBELLES i MONDEVILLE i CAEN
68 6
B m 5] 9
@ o oD @0 ) @ 8 B8 B . (1] 5 =
‘ ¥ ) / ) 3 S >
o T s d « < G o
& 9 N > S g N {
& g & 5 & § S g 2 N § & 3
& L o & s 3 £ o & I & £ sy & & ¢ N
$ % § > D ~ @ RS & S ~ ) N & X o)
) ¢} & ¢ S 9 o 5 < & o & IS T ¢ & 3 L3 & & ©
S S & RIS ¢ & & RS NS ) s § 9 F § & & 2 o & g o & & g
R ST T~ S <A SO (SR NG T 2 S S G N . S T A S ) S £ &
F T ST F L I T T L 8 FF IS8T EELESTEISTFTESTEESTFe &S
S & L F s T T I FTESTEFTSEIREEE I IXTIETITITETTSEEETS
] [ ) [ ] [ ) [ ] ° [ ] [ ) [ ] [ ) [ ] [ ) ] [ ) ] [ ) [ ] ° [ ] ] [ ] [ ] [ ] [ ] [ ] ] [ ] [ ] [ ] ] [ ] ] ]

HEROUVILLE
Saint-Clair

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Samedi

Direction > HER

HEROUVILLE
\9 Saint-Clair

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 30 ao(it 2020 inclus*

VILLE - Saint Clair

@ : Arrét accessible dans
les deux sens aux personnes

a mobilité réduite.

Hérouville-Saint-Clair
Chateau d’Eau

CHU

Cote de Nacre
Collége Monod
Mémorial

Moliére

Planitre

Silicon Valley

Zenith

Gambetta

Gare SNCF
Mondeville Mairie
Grands Bureaux
Colombelles Mairie
Hérouville-Saint-Clair

Hérouville-Saint-Clair
Chateau d’Eau

CHU

Cote de Nacre
Collége Monod
Mémorial

Moliére

Planitre

Silicon Valley

Zenith

Gambetta

Gare SNCF
Mondeville Mairie
Grands Bureaux
Colombelles Mairie
Hérouville-Saint-Clair

Hérouville-Saint-Clair
Chateau d’Eau

CHU

Cote de Nacre
Collége Monod
Mémorial

Moliére

Planitre

Silicon Valley

Zenith

Gambetta

Gare SNCF
Mondeville Mairie
Grands Bureaux
Colombelles Mairie
Hérouville-Saint-Clair

5.28
5.36
5.41
5.45
5.49
5.52
5.59
6.02
6.06
6.10
6.15
6.19
6.25
6.29
6.37
6.46

12.07
12.15
12.20
12.24
12.28
12.31
12.40
12.43
12.47
12,51
12.58
13.03
13.10
13.14
13.22
13.32

16.44
16.52
16.58
17.02
17.06
17.10
17.19
17.22
17.26
17.30
17.38
17.43
17.51
17.56
18.05
18.15

6.27
6.35
6.40
6.44
6.48
6.51
6.58
7.01
7.05
7.09
7.15
7.19
7.25
7.29
737
1.47

12.26
12.34
12.40
12.44
12.48
12.51
13.00
13.03
13.07
13.11
13.18
13223
13.30
13.34
13.42
13.52

17.05
17.13
17.19
17.23
17.27
17.31
17.40
17.43
17.47
17.51
17.59
18.04
18.11
18.15
18.24
18.34

7.11
7.19
7.24
7.28
7.32
[s5
7.43
7.46
7.50
7.54
8.00
8.04
8.10
8.14
8.22
8.32

12.46
12.54
13.00
13.04
13.08
13.11
13.20
13.23
13.27
1331
13.38
13.43
13.50
13.54
14.02
14.12

17.25
7733
17.39
17.43
17.47
17.51
18.00
18.03
18.08
18.12
18.20
18.25
18.32
18.36
18.45
18.55

7.57
8.05
8.10
8.14
8.18
8.21
8.29
8.32
8.36
8.40
8.46
8.50
8.56
9.00
9.08
9.18

13.06
13.14
13.20
13.24
13.28
13.31
13.40
13.43
13.47
13.51
13.58
14.03
14.10
14.14
14.22
14.32

17.45
17.53
17.59
18.03
18.07
18.11
18.20
18.23
18.28
18.32
18.40
18.45
18.52
18.56
19.05
19.15

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

8.27
8.35
8.40
8.44
8.48
8.51
8.59
9.02
9.06
9.10
9.16
9.20
9.26
9.30
9.38
9.48

13.26
13.34
13.40
13.44
13.48
13.51
14.00
14.03
14.07
14.11
14.18
14.23
14.30
14.34
14.42
14.52

18.06
18.14
18.20
18.24
18.28
18.32
18.41
18.44
18.49
18.53
19.00
19.04
19.10
19.14
19.23
19.33

8.57
9.05
9.10
9.14
9.18
9.21
9.29
9.32
9.36
9.40
9.46
9.50
9.56
10.00
10.08
10.18

13.46
13.54
14.00
14.04
14.08
14.11
14.20
14.23
14.27
14.31
14.38
14.43
14.50
14.55
15.03
15.13

18.30
18.38
18.43
18.47
18.51
18.54
19.03
19.06
19.10
19.14
19.20
19.24
19.30
19.34
19.43
19.53

9.29
&7
9.42
9.46
9.50
9.53
10.01
10.04
10.08
10.12
10.18
10.22
10.28
10.32
10.40
10.50

14.06
14.14
14.20
14.24
14.28
14.31
14.40
14.43
14.47
14.51
14.58
15.03
15.10
15,115
15.23
15.33

18.51
18.59
19.04
19.08
19.12
19.15
19.24
19.27
19.31
19.35
19.40
19.44
19.51
19.55
20.04
20.14

9.48
9.56
10.01
10.05
10.09
10.12
10.20
10.23
10.27
10.31
10.37
10.41
10.47
10.51
10.59
11.09

14.26
14.34
14.40
14.44
14.48
14.51
15.00
15.03
15.07
15.11
15.18
15.23
15.30
15,35
15.43
1553

19.11
19.19
19.24
19.28
19.32
19.35
19.44
19.47
19.51
19.55
20.00
20.04
20.10
20.14
20.22
20.32

10.08
10.16
10.21
10.25
10.29
10.32
10.40
10.43
10.47
10.51
10.57
11.01
11.07
11.11
11.19
11.29

14.46
14.54
15.00
15.04
15.08
15.11
15.20
15.23
15.27
15.31
15.38
15.43
15.50
1555
16.03
16.13

19.31
19.39
19.44
19.48
19.52
19,55
20.04
20.07
20.11
20.15
20.20
20.24
20.30
20.34
20.42
20.52

10.29
10.37
10.42
10.46
10.50
10.53
11.01
11.04
11.08
11.12
11.18
11.22
11.28
11.32
11.40
11.50

15.05
15,13
15.19
15.23
15.27
15.30
15.39
15.42
15.46
15.50
15.58
16.03
16.10
16.15
16.23
16.33

20.04
20.12
20.17
20.21
20.25
20.28
20.35
20.38
20.42
20.46
20.51
20.55
21.01
21.05
21.13
21.22

10.48
10.56
11.01
11.05
11.09
11.12
11.20
11.23
11.27
11.31
11.37
11.41
11.47
11.51
11.59
12.09

15.25
15,38
15.39
15.43
15.47
15.50
15.59
16.02
16.06
16.10
16.18
16.23
16.30
16.35
16.43
16.53

20.45
20.53
20.58
21.02
21.05
21.08
21.15
21.18
21.22
21.26
21.31
21.35
2141
21.45
21.53
22.02

11.08
11.16
11.21
11.25
11.29
11.32
11.40
11.43
11.47
11.51
11.57
12.01
12.07
12.11
12.19
12.29

15.45
1555
15.59
16.03
16.07
16.10
16.19
16.22
16.26
16.30
16.38
16.43
16.51
16.56
17.04
17.14

22.30
22.34
22.40
22.44
22.52
23.01

11.28
11.36
11.41
11.45
11.49
11.52
12.00
12.03
12.07
12.11
12.17
12.22
12.29
12.33
12.41
12.51

16.05
16.13
16.19
16.23
16.27
16.30
16.39
16.42
16.46
16.50
16.58
17.03
17.11
17.16
17.24
17.34

23.30
23.34
23.40
23.44
23.52
0.01

11.47
11.55
12.00
12.04
12.08
12.11
12.20
12.23
12.27
12.31
12.38
12.43
12.50
12.54
13.02
13.12

16.25
16.33
16.39
16.43
16.47
16.50
16.59
17.02
17.06
17.10
17.18
17.23
17.31
17.36
17.44
17.54

0.30
0.34
0.40
0.44
0.52
1.01

Page4/6



6 HEROUV”_LE é\ HEROUV”_LE ° iAr;étaccessibledans @
@ Saint'Clair ké Saint-Clair a mobilité réduite.p

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 30 ao(it 2020 inclus*

HEROUVILLE-SAINT-CLAIR

Dimanches et fétes | Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

Hérouville-Saint-Clair 8.58 9.48 10.38 | 11.28 | 12.17 | 13.07 | 13.56 | 14.46 | 1536 | 16.26 | 17.16 | 18.06 | 18.56 | 19.47 | 20.59
Colombelles Mairie 9.07 951 10.47 | 11.37 | 12.26 | 13.16 | 14.05 | 1455 | 1545 | 1635 | 17.25 | 18.15 | 19.05 | 19.56 | 21.08
Grands Bureaux 9.16 10.06 | 10.56 | 11.46 | 1235 | 13.25 | 14.14 | 15.04 | 15.54 | 16.44 | 17.34 | 18.24 | 19.14 | 20.05 | 21.17
Mondeville Mairie 9.20 10.10 | 11.00 | 11.50 | 12.39 | 13.29 | 14.18 | 15.08 | 1558 | 16.48 | 17.38 | 18.28 | 19.18 | 20.09 | 21.20
Gare SNCF 9.26 10.16 | 11.06 | 11.56 | 12.46 | 13.36 | 14.25 | 15.15 | 16.05 | 16.55 | 17.45 | 1835 | 19.25 | 20.16 | 21.26
Gambetta 9.30 10.20 | 11.10 | 12.00 | 12.50 | 13.40 | 14.30 | 15.20 | 16.10 | 17.00 | 17.50 | 18.40 | 19.30 | 20.20 | 21.30
Zenith 9.36 10.26 | 11.16 | 12.06 | 12.56 | 13.46 | 14.36 | 15.26 | 16.16 | 17.06 | 17.56 | 18.46 | 19.36 | 20.26 | 21.36
Silicon Valley 9.40 10.30 | 11.20 | 12.10 | 13.00 | 13.50 | 14.40 | 15.30 | 16.20 | 17.10 | 18.00 | 18.50 | 19.40 | 20.30 | 21.40
Planitre 9.44 10.34 | 11.24 | 12.14 | 13.04 | 13.54 | 14.44 | 1534 | 16.24 | 17.14 | 18.04 | 18.54 | 19.44 | 20.34 | 21.44
Moliére 9.47 10.37 | 11.27 | 12.17 | 13.07 | 13.57 | 14.47 | 15.37 | 16.27 | 17.17 | 18.07 | 18.57 | 19.47 | 20.37 | 21.47
Mémorial 9.54 10.44 | 11.34 | 1224 | 13.14 | 14.04 | 1454 | 1544 | 16.34 | 17.24 | 18.14 | 19.04 | 19.54 | 20.44 | 21.53
Collége Monod 9.57 10.47 | 11.37 | 12.27 | 13.17 | 14.07 | 14.57 | 15.47 | 16.37 | 17.27 | 18.17 | 19.07 | 19.57 | 20.47 | 21.56
Cote de Nacre 10.01 | 10.51 | 11.41 | 1231 | 13.21 | 14.11 | 15.01 | 15.51 | 16.41 | 17.31 | 18.21 | 19.11 | 20.01 | 20.51 | 21.59
CHU 10.03 | 10.53 | 11.43 | 12.34 | 13.24 | 14.14 | 15.04 | 15.54 | 16.44 | 17.34 | 18.24 | 19.14 | 20.04 | 20.54 | 22.02
Chéteau d’Eau 10.09 | 10.59 | 11.49 | 12.40 | 13.30 | 14.20 | 15.10 | 16.00 | 16.50 | 17.40 | 18.30 | 19.20 | 20.10 | 21.00 | 22.07
Hérouville-Saint-Clair 10.18 | 11.08 | 11.59 | 12.49 | 13.39 | 14.29 | 15.19 | 16.09 | 17.00 | 17.50 | 18.40 | 19.28 | 20.18 | 21.08 | 22.15

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation. Page5/6



12}
(10}
g I
) o ¢
S G 3
&N N
Sy & ¢ § &
SF ¥ ¥ & N
L § & » 9 g S I
¥ & e 5 &2
g S5 & & F s Y
° o e ° o o
6A i
i COLOMBELLES
10
68 [10]
B8m
@ o o o
| @ J
o & o
& g f J &
3 D &
£ ~ > RS
& ¥ & ¥ L S
X & F s LR
g S § & F 5 F 8
T & & F &S

HEROUVILLE-SAINT-CLAI

Dimanches et fétes

HEROUVILLE
Saint-Clair

Horaires valables du lundi 11 mai au dimanche 30 ao(it 2020 inclus*

HEROUVILLE
\9 Saint-Clair

Direction > HEROUVILLE - Saint Clair

@ : Arrét accessible dans

les deux sens aux personnes @

a mobilité réduite.

Hérouville-Saint-Clair
Chéateau d’Eau
CHU

Cote de Nacre
Collége Monod
Mémorial

Moliére

Planitre

Silicon Valley
Zenith

Gambetta

Gare SNCF
Mondeville Mairie
Grands Bureaux
Colombelles Mairie

Hérouville-Saint-Clair

8.41

8.49

8.54

8.58

9.02

9.05

9.12

OB[IS

9.19

9.23

9.30

9.34

9.41

9.45

9.53

10.04

9.3

9.44

9.48

9.52

oI55

10.02

10.05

10.09

10.13

10.20

10.24

10.31

10.35

10.43

10.54

10.21

10.29

10.34

10.38

10.42

10.45

10.52

10.55

10.59

11.03

11.10

11.14

11.21

11.25

11.33

11.44

11.11

11.19

11.24

11.28

11.32

11.35

11.42

11.45

11.49

11.53

12.00

12.04

12.11

12.15

12.23

12.34

*Sous réserve de modification. Horaires théoriques sous réserve des conditions de circulation.

12.01

12.09

12.14

12.18

12.22

12.25

12.32

12,35

12.39

12.43

12.50

12.54

13.01

13.05

13.13

13.24

12.51

12,52

13.04

13.08

13.12

13.15

13.22

S5

13.29

13,38

13.40

13.44

13.51

13,55

14.03

14.14

13.41

13.49

13.54

13.58

14.02

14.05

14.12

14.15

14.19

14.23

14.30

14.35

14.42

14.46

14.54

15.05

14.29

14.37

14.43

14.47

14.51

14.54

15.02

15.05

15.09

15,13

15.20

15.25

15.32

15.36

15.44

1555

15.19

15.27

15.33

15.37

15.41

15.44

15.52

15,55

15.59

16.03

16.10

16.15

16.22

16.26

16.34

16.45

16.09

16.17

16.23

16.27

16.31

16.34

16.42

16.45

16.49

16.53

17.00

17.05

17.12

17.16

17.24

IVASS

16.59

17.07

17.13

17.17

17.21

17.24

17.32

INASS

17.39

17.43

17.50

17.55

18.02

18.06

18.14

18.25

17.49

17.57

18.03

18.07

18.11

18.14

18.22

18.25

18.29

18.33

18.40

18.45

18.52

18.56

19.04

19,15

18.40

18.48

18.54

18.58

19.02

19.05

19.12

19,15

19.19

19.23

19.30

19.34

19.40

19.44

19.52

20.01

19.31

1939

19.44

19.48

19.51

19.54

20.01

20.04

20.08

20.12

20.18

20.22

20.28

20.32

20.40

20.49

20.44

20.52

20.57

21.01

21.04

21.07

21.14

21.17

21.21

21.25

2131

2135

21.41

21.45

21.53

22.02

22.30

22.34

22.40

22.44

22.52

23.01

23.30

23.34

23.40

23.44

23.52

Page6/6



